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Fórmulas para el cálculo de las bases y de la distancia de taladro
Distancia de taladro:
Bases en cruz = 47 - T

T = Espesor de la puerta a esquina viva

Ejemplos de puertas a esquinas vivas:

Distancia de taladro:
Bases longitudinales = (31 - T) + 32

H*= 26 - T - K
* Las alturas de bases no disponibles se
obtienen con la base de altura inferior
+ regulación lateral.
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Con bases Serie 200 Con bases DOMI

El espacio máximo ocupado por el codo 
de la bisagra, con puertas de 16mm. de 

espesor, es de 52mm.

Con puertas de 16mm. de espesor, el espacio máximo ocupado por la bisagra, 
combinada con bases DOMI, es igual a 64mm. el espacio aumenta a 68mm. 

utilizando bases con excéntrica posterior.

52 Ø3
5

11

16

16

31
64

31
64

31

Ø3
5

Ø3
5

16 16

11 11

16 16

Níquel Mecanizado cazoleta

C2AYA99
30.160 150

Tornillo rosca madera
6

48 35

Ficha técnica

REGU
REGULLAATION

TION

CLIPCLIP

70º

T K X X H
20 5 47 - 20 = 27mm. 31 - 20 = 11 + 32mm. 26 - 20 - 5 = 1mm.
16 6 47 - 16 = 31mm. 31 - 16 =15 + 32mm. 26 - 16 - 6 = 4mm.
19 3 47 - 19 = 28mm. 31 - 19 =12 + 32mm. 26 - 19 - 3 = 4mm.
18 4 47 - 18 = 29mm. 31 - 18 = 13 + 32mm. 26 - 18 - 4 = 5 ( H = 4 + 1mm. de regulación )

19-35mm.19-35mm.

Cód. 30.420Cód. 30.546 Cód. 30.424

Información y Complementos recomendados

https://verduonlinestore.com/upload/ft_30_00300160_ft.pdf

